
HAVNDRUP MASKINVÆRKSTED ApS

CVR-nr.: 28516967

Hudevad Byvej 17
5792 Årslev

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/11/2025

Henrik Ølgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HAVNDRUP MASKINVÆRKSTED ApS
Hudevad Byvej 17
5792 Årslev

CVR-nr.: 28516967
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive maskinværksted indenfor smedebranchen. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 2.127. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 6.332 og en egenkapital på tkr. 4.600.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

| | Note | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 6.405.206 | 6.944.972 |
| Personaleomkostninger | 1 | -3.387.821 | -3.992.044 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -305.334 | -328.410 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 2.712.051 | 2.624.518 |
| Andre finansielle indtægter | | 34.262 | 15.037 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -15.478 | -8.518 |
| Ordinært resultat før skat | | 2.730.835 | 2.631.037 |
| Skat af årets resultat | | -603.642 | -579.854 |
| Årets resultat | | 2.127.193 | 2.051.183 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 135.000 | 300.000 |
| Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 770.000 |
| Overført resultat | | 1.992.193 | 981.183 |
| I alt | | 2.127.193 | 2.051.183 |

Balance 30. juni 2025

Aktiver

| | Note | 2024/25 | 2023/24 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 1.680.182 | 955.021 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 1.680.182 | 955.021 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.680.182 | 955.021 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 428.184 | 271.168 |
| Varebeholdninger i alt | | 428.184 | 271.168 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.688.854 | 1.159.400 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 13.500 | 9.750 |
| Andre tilgodehavender | | 68.277 | 52.305 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 30.554 | 28.465 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.801.185 | 1.249.920 |
| Likvide beholdninger | | 2.422.593 | 1.794.722 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 4.651.962 | 3.315.810 |
| AKTIVER I ALT | | 6.332.144 | 4.270.831 |

Balance 30. juni 2025

Passiver

| | Note | 2024/25 | 2023/24 |
|---|----------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 4.339.642 | 2.347.449 |
| Forslag til udbytte | | 135.000 | 300.000 |
| Egenkapital i alt | | 4.599.642 | 2.772.449 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 76.495 | 45.953 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 76.495 | 45.953 |
| Skyldig selskabsskat | | 548.100 | 586.388 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2 | 548.100 | 586.388 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 38.258 | 291.001 |
| Skyldig selskabsskat | | 575.388 | 146.742 |
| Skyldig moms og afgifter | | 89.914 | 44.853 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 399.766 | 378.862 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 1.381 | 1.383 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 3.200 | 3.200 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.107.907 | 866.041 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.656.007 | 1.452.429 |
| PASSIVER I ALT | | 6.332.144 | 4.270.831 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2024/25 | 2023/24 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 2.922.287 | 3.478.188 |
| Pensionsbidrag | 369.058 | 430.667 |
| Andre omkostninger til social sikring | 96.476 | 83.189 |
| | 3.387.821 | 3.992.044 |

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af selskabets langfristede gældsforpligtelser forfalder t.kr. 0, mere end 5 år efter statusdagen.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel aftale om leje af erhvervslokaler. Den årlige leje andrager t.kr. 294 ex. moms. Lejeforholdet kan fra lejers side opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabets aftaler om leasing af driftsmateriel har en resterende løbetid på op til 14 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør i alt 83 t.kr. ved årlige leasingydelse på 49 t.kr.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter er deponeret:

Virksomhedspant, værdi t.kr. 750 med pant i selskabets debitorer, varelager og driftsmidler til bogført værdi t.kr. 3.797.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2024/25 |
|------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 5 |